
 
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
 

Второго созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  19. 12. 2014   № 377  

 
г.Пучеж 

Ивановская область 

 

О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального 

района от 28.10.2013 №158 «Об утверждении порядка формирования и 

использования муниципального дорожного фонда Пучежского 

муниципального района» 

 

               В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Уставом Пучежского муниципального района, 

 

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л: 

 

1.Дополнить абзац 3 пункта 3.1 Порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пучежского 

муниципального района словами следующего содержания «, оценке 

рыночной стоимости автомобильных дорог общего пользования местного 

значения» 

              
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 

Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов 


